Planta præcipue foliis eximia, nihilominus tamen forsitan extremis *H. densifloræ* formis adnumeranda.

Hydrocotyle Asiatica ad nostras regiones intratropicas saltem usque 19° extendit. Vide Proceed. Linn. Soc. ii. 150. Progreditur quoque in Novam Angliam. Præter locos Hookerio indicatos in Tasmania ad Macquarie's Harbour et Southport crescit.

Hydrocotyle pedicellosa nascitur ad flumen Tweed (Guilfoyle); porro ad Goff's Gully et Poverty Point Novæ Angliæ. Pedicellos numeravi usque 40. Umbellæ in ramis superne aphyllis quasi proliferæ.

Hydrocotyle homalocarpa crescit in planitiibus basalticis trans montes Stirlingi, ubi ipse plantam observavi.

Hydrocotyle tripartita in Novam Angliam extendit.

Apium prostratum nomen tenebit, quum jam publici juris reditum sit anno 1799 in Labill. Rélat. du Voy. à la Recherche de La Pérouse i. 141 ; edit. Anglica i. 152 (1800). Crescit quoque in Lord Howe's Island. Labillardière l. c. *Crithmum maritimum* inter plantas Tasmaniæ enumerabat.

Apium leptophyllum legit ad Albury cl. G. Day, ad Mangala Novæ Angliæ, C. St.

Astrotricha pterocarpa ad flumen Dawsoni occurrit secundum Doctorem Woolls. Folia passim peltata, sæpe supra glabra. Flores umbellarum haud numerosi. Carpophori crura setacea, aliquot lineas metientia, diu post lapsum mericarporum persistentia. Mericarpia sæpe amba evoluta et late bialata, tunc æqualia et fertilia ; ala ad basim truncato-obtusa, ad apicem rotundato-obtusa. Plantæ forsán conspecificæ specimina floribus fructibusque orbata accepi a cl. Daintree, qui ea ad parietes basalticos juxta flumen Fletcheri reperit. Folia utrinque tomentosa. Ad lacum Salvator haud procul ab urbe Springsure nec non in monte Wheeler occurrit *Astrotrichæ* species hinc *A. pterocarpæ*, illinc *A. Hamptoni* quoad folia similis. Flores et fructus pro comparatione deficiunt. Hæc species forsán illam plantam repræsentat, quam ill. Thom. Mitchell in opere suo (Tropical Australia, pag. 219) depinxit. De hac cl. Thozet, quæ sequuntur, habet : Caulis simplex, 5-10'. Folia odore quarumdam umbelliferarum, erecta. Sed in speciminibus probabiliter vetustioribus a cl. Beyerley et O'Shanesy missis jam folia valde deflexa sunt. Folia in omnibus his exemplaribus supra glabra v. glabrescentia, subtus tenuiter fulvo-tomentosa. Plantam figuræ xylographicæ Mitchelli exacte respondentem reperit ad originem fluminis Cape's River cl. Ed. Bowman.

Astrotricha longifolia forsán ad varietates *A. floccosæ* reducenda est. Hujus varietas glabra, foliis floribusque calvis ad Moreton's Bay provenit, observante Fitzalan.